GAKU-03

令和　　年　　月　　日

学友会総務部長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部長・顧問　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主将・幹事(学生代表)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学籍番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

課外活動団体継続願
下記のとおり団体の活動を継続いたしたく、資料（名簿）を添えて申請します。

記

	 eq \o\ad(団体の名称,　　　　　　　　　)

	活動内容（具体的に）

	部費の徴収額
	　 　　円／年

	公式戦・ｺﾝﾃｽﾄ

所属学生連盟

	 eq \o\ad(構成人員,　　　　　　　　　)
	名〔内訳：男子　　名，女子　　名〕

	活　動　場　所

	 eq \o\ad(役員に関する事項,　　　　　　　　　)
	役職名
	氏　　　名
	 eq \o\ad(学籍番号,　　　　　　)
	大学用メールアドレス

	主将・幹事
(学生代表)

	副主将・副幹事
(学生副代表)

	会　計

	会　計

	ﾈｯﾄﾜｰｸ

管理者

【添付資料：名簿（様式指定）】

★　『東京情報大学学友会課外活動団体結成基準』参照

課外活動団体名簿

部名称：

	ＮＯ
	学籍番号
	氏名
	性別
	ＮＯ
	学籍番号
	氏名
	性別

	1

	21

	2

	22

	3

	23

	4

	24

	5

	25

	6

	26

	7

	27

	8

	28

	9

	29

	10

	30

	11

	31

	12

	32

	13

	33

	14

	34

	15

	35

	16

	36

	17

	37

	18

	38

	19

	39

	20

	40